
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do  przeprowadzenia konkursu na 
wolne  stanowisko urzędnicze referent w Referacie Gospodarki Komunalnej 

w Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.2022.530.j.t.) 

zarządzam: 
§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia konkursu na wolne 

stanowisko urzędnicze referent w Referacie Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Gminy 

w Radomyślu nad Sanem w następującym składzie: 

1) Przewodniczący komisji - Magdalena Nowak-Wojtala 

2) Członek komisji - Nikodem Borys 

3) Członek komisji - Maria Jędral 

§ 2. 1. Komisja Egzaminacyjna działa na podstawie Regulaminu naboru kandydatów na 

wolne stanowisko urzędnicze. 

2. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D730FA9-48AF-469F-8B77-5BB58F22613F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


